
Tirsdag den 3. maj 2011 
 

 

Referat for ordinær generalforsamling i Feldballe Friskole 
 
Afholdt tirsdag den 26. april 2011 kl.19.30 i fællessalen på Feldballe Friskole. 
 
 
Ad 1. Valg af dirigent 
Jakob Krause blev foreslået og valgt som dirigent. Jakob konstaterede at generalforsamlingens varsling, 
samt dagsorden, var korrekt i henhold til friskolens vedtægter. 
 
Ad 2. Bestyrelsen aflægger beretning 
 
På bestyrelsens vegne fremlagde formand Inge-Lise Kousholt bestyrelsens beretning, som blev 
godkendt (Se Årsberetningen i sin fulde længde som bilag eller under generalforsamlinger på skolens 
hjemmeside: http://friskolen.mono.net/8867/Generalforsamlinger). 
 
Endvidere læste Inge-Lise Kousholt op fra den første tilsynsrapport fra Stig Madsen. Tilsynsrapporten 
har været udsendt pr. mail til forældre, men kan også læses under Tilsynsførende på skolens 
hjemmeside: http://friskolen.mono.net/9646/Tilsynsf%C3%B8rende. 
 
I følge friskoleloven påhviler det forældre til børn i en fri grundskole at føre tilsyn med skolens 
almindelige virksomhed. I den forbindelse blev tidligere skoleleder Stig Madsen af forældrekredsen 
valgt på valgmøde d. 11/10 2010 som tilsynsførende for Feldballe Friskole. 
 
Tilsynets formål er: 
- At vurdere om skolens samlede undervisningstilbud står mål med hvad der almindeligvis kræves i 
folkeskolen, 
- At skolen efter sit formål og virke forbereder eleven til at leve i et samfund som det danske med frihed 
og folkestyre samt udvikler og styrker elevernes kendskab til og respekt for grundlæggende friheds- og 
menneskerettigheder, herunder ligestilling mellem kønnene, 
- At vurdere elevernes standpunkt i dansk, matematik og engelsk samt historie, hvis der ikke afholdes 
eksamen i dette fag, 
- At undervisningssproget er dansk. 
 
Ad 3. Bestyrelsen forelægger den reviderede årsrapport til orientering  
 
Bestyrelsens kasserer Henrik Friis fremlagde den reviderede årsrapport til orientering. Årsrapporten 
blev godkendt. Er man interesseret i at se årsopgørelsen for 2010 og budgettet for 2011 kan de 
rekvireres hos skolens sekretær Helene Mondrup (E-mail: hm@feldballe-friskole.dk) 
 
Fremlæggelsen af budgettet for 2011 foranledigede en snak om de aktuelle planer for i løbet af en 
årrække kan tilbyde undervisning fra 0.-9. klasse på Feldballe Friskole og i den forbindelse har skolen 
nedsat et udskolingsudvalg, hvis arbejde består i at lave et stykke af forarbejdet. 
 
Ad 4. Valg af bestyrelsesmedlemmer i forældrekredsen 
 
I følge dagsordenen var tre bestyrelsesmedlemmer på valg og de modtog alle genvalg: 
 

 Jannik Lund 
 Bjarne Bogner 
 Trine Svaneborg 

 
Bestyrelsen for Feldballe Friskole ser herefter ud som følger: Inge-Lise Kousholt, Jannik Lund, Henrik 
Friis, Flemming Sloth, Erik Langholm, Bjarne Bogner, Trine Svaneborg, Solveig Mikkelsen og Alette 
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Skov-Hansen (medlemmerne kan ses under Bestyrelsen på skolens hjemmeside: 
http://friskolen.mono.net/8938/Bestyrelsesmedlemmer). 
Tillykke med valget. Alle nyvalgte bestyrelsesmedlemmer har børn på Feldballe Friskole. 
 
Ad 5. Valg af suppleanter i henholdsvis forældrekreds og skolekreds  
 
Suppleanter på valg: 

 Søren Peder Klærke (har barn på skolen) 
 Christina Sønderskov Mikkelsen (har barn skrevet op til skolestart skoleåret 2012/2013) 
 Susanne Nørgaard (har barn på skolen) 
 Erik Langholm (har barn på skolen) 
 Bo Sørensen (har barn på skolen) 

 
Der blev valgt 5 suppleanter i følgende rækkefølge:  

 Kent Olsen (har barn på skolen) 
 Sara Grøn Laursen (har barn på skolen) 
 Susanne Nørgaard (har barn på skolen) 
 Søren Peder Klærke (har barn på skolen) 

 
Suppleanter sidder kun et år og kan deltage i alle bestyrelsesmøder. 
 
Ad 6. Indkomne forslag 
 
Ingen rettidigt indkomne forslag. 
 
Ad 7. Evt.  
 
Flere punkter blev drøftet. Hvad er planerne med hallen, barakken og inspektørboligen? Hvad er 
planerne for Feldballe Børnehave?  
 
 
Referent: Kent Olsen 


